
 

 

 

 

Besluit  
 

 

Van         

Het Dagelijks Bestuur van de BWB       

 

Onderwerp        Datum 

Uitstel aanbesteden Print-, couverteer- en maildiensten  2 juli 2021 

 

 

gelezen:  

het voorstel met bovenaangehaald onderwerp; 

 

gezien: 

de beraadslagingen op voornoemde datum; 

 

gelet op: 

de Wet gemeenschappelijke regelingen en de Gemeenschappelijke Regeling 

Belastingsamenwerking West-Brabant; 

de Aanbestedingswet 2012; 

 

besluit: 

1. In te stemmen met het in het vierde kwartaal 2021 opstarten van het aanbestedingstraject 

voor de print-, couverteer en mailingdiensten. 

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 2 juli 2021.  

 

Het Dagelijks Bestuur van de Gemeenschappelijke Regeling 

Belastingsamenwerking West-Brabant; 

de secretaris,    de voorzitter, 

 

 

 

drs. P.C.A.M. Stoffelen.   drs. Th.J.J.M. Schots. 


